dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

13085/07

13086/07

13087/07

13088/07

13089/07

13090/07

13091/07

13092/07

13093/07

13094/07

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "JleHpnopna-
dkcnepT"

000 "NeHanopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHanopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

00O "JleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

CBepeHunna

l'ypoBa Tamapa NeoprmnesHa

001952

18.12.2007

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

01.07.2022

01.07.2022

04.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IMdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

LOoMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAAUMNOHHaA

pblHOYHAs ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA



13095/07

13096/07

13097/07

13098/07

13099/07

13100/07

13101/07

13102/07

13103/07

13104/07

13105/07

13106/07

13107/08

13108/08

13109/08

13110/08

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

OO0 "NeHpnopsa-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "JleHpnopna-
dkcnepT"

00O "JleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

18.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LomoBnageHue

KBapTupa

3eMefibHbIl y4acCToK

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaAUMOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA ”
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



13111/08

13112/08

13113/08

13114/08

13115/08

13116/08

13117/08

13118/08

13119/08

13120/09

13121/09

13122/09

13123/09

13125/09

13126/09

13127/09

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

OO0 "NeHpnopsa-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "JleHpnopna-
dkcnepT"

00O "JleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

12.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

JomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaAUMOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA ”
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



13128/09

13129/09

13130/09

13131/09

13132/09

13133/09

13134/09

13135/09

13136/09

13137/09

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

OO0 "NeHpnopsa-
kcnepTt"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
3kcnepT"

00O "Jlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHgnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHagnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
kcnepTt"

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

JomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NINKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PblIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaAUMOHHaA



