Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гурова Тамара Георгиевна 001952 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						13085/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	01.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13086/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	01.07.2022	домовладение	рыночная и ликвидационная						
13087/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	04.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
13088/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	07.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
13089/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	07.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
13090/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	11.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
13091/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	12.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
13092/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	14.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
13093/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	18.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
13094/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	18.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						

13095/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	18.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13096/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	20.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13097/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	20.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13098/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	20.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13099/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	21.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13100/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	22.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13101/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	26.07.2022	Домовладение	рыночная и ликвидационная
13102/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	25.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13103/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	27.07.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
13104/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	27.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13105/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	29.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13106/07	ООО "Лендлорд- Эксперт"	29.07.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
13107/08	ООО "Лендлорд- Эксперт"	03.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13108/08	ООО "Лендлорд- Эксперт"	03.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13109/08	ООО "Лендлорд- Эксперт"	11.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13110/08	ООО "Лендлорд- Эксперт"	12.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

13111/08	000 "Лендлорд- Эксперт"	15.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13112/08	ООО "Лендлорд- Эксперт"	15.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13113/08	ООО "Лендлорд- Эксперт"	15.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13114/08	ООО "Лендлорд- Эксперт"	17.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13115/08	ООО "Лендлорд- Эксперт"	18.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13116/08	ООО "Лендлорд- Эксперт"	22.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13117/08	ООО "Лендлорд- Эксперт"	22.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13118/08	ООО "Лендлорд- Эксперт"	24.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13119/08	000 "Лендлорд- Эксперт"	25.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13120/09	000 "Лендлорд- Эксперт"	31.08.2022	Домовладение	рыночная и ликвидационная
13121/09	000 "Лендлорд- Эксперт"	01.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13122/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	01.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13123/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	12.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13125/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	16.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13126/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	19.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13127/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	19.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

13128/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	19.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13129/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	19.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13130/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	19.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13131/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	21.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13132/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	28.09.2022	Домовладение	рыночная и ликвидационная
13133/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	28.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13134/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	28.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13135/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	28.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13136/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	30.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
13137/09	ООО "Лендлорд- Эксперт"	30.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная